

Dodávateľ IČO: 44125798 SKAT SK s.r.o. Slobody 6 04011 Košice Prevádzka: Tel.: Fax: Peňažný ústav: Slov.sporiteľňa Číslo účtu/kód: 478503387/0900 IBAN: DIČ: 2022599656 Stredisko: IČ DPH: SK2022599656 SWIFT: Okresný súd KE I. oddiel: Sro, vložka č. 21732/V	Konšt. symbol: 0308 FAKTÚRA č.: 201203 Variabilný symbol: 201203																												
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 201203 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Odberateľ: IČO: 17150922 LVS Tešedikova 3 040 01 Košice Barca Tel.: Fax: DIČ: 2021200126 IČ DPH: neplatca																												
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 20%;">Dátum splatnosti:</td> <td>06.02.2012</td> </tr> <tr> <td>Dátum vyhotovenia:</td> <td>30.01.2012</td> </tr> <tr> <td>Daňová povinnosť:</td> <td>30.01.2012</td> </tr> <tr> <td>Dátum dodania:</td> <td></td> </tr> </table>		Dátum splatnosti:	06.02.2012	Dátum vyhotovenia:	30.01.2012	Daňová povinnosť:	30.01.2012	Dátum dodania:																					
Dátum splatnosti:	06.02.2012																												
Dátum vyhotovenia:	30.01.2012																												
Daňová povinnosť:	30.01.2012																												
Dátum dodania:																													
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> <tr> <td>stavebné práce</td> <td>sad</td> <td>1,000</td> <td>11 050,51</td> <td>20,00</td> <td>2 210,10</td> <td></td> <td>13 260,61</td> </tr> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	stavebné práce	sad	1,000	11 050,51	20,00	2 210,10		13 260,61												
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																						
stavebné práce	sad	1,000	11 050,51	20,00	2 210,10		13 260,61																						
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="text-align: left;"></th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> <tr> <td>Informatívna čiastka celkom : 399 489,14 SKK</td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>11 050,51</td> <td>2 210,10</td> </tr> <tr> <td>Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Celkom</td> <td>11 050,51</td> <td>2 210,10</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>13 260,61 EUR</td> </tr> </table>			Základ DPH	DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 399 489,14 SKK	V sadzbe základnej	11 050,51	2 210,10	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK	V sadzbe zníženej	0,00	0,00		Oslobodené	0,00	0,00		Mimo DPH	0,00	0,00		Celkom	11 050,51	2 210,10				13 260,61 EUR
	Základ DPH	DPH	Celkom																										
Informatívna čiastka celkom : 399 489,14 SKK	V sadzbe základnej	11 050,51	2 210,10																										
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK	V sadzbe zníženej	0,00	0,00																										
	Oslobodené	0,00	0,00																										
	Mimo DPH	0,00	0,00																										
	Celkom	11 050,51	2 210,10																										
			13 260,61 EUR																										
Fakturuje vám za vykonané stavebné práce pri úprave vnútorných priestorov LVS Barca dľa priložených popisov prác a dodávok  SKAT SK s.r.o. Slobody č. 6, 040 11 KOŠICE IČO: 44 125 798 DIČ: DPH: SK2022599656 Vystavil: Ing. Mária Sütöová																													

YPFM110096, 6.70.687, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

LIEČEBNO - VÝCHOVNÉ SANATÓRIUM	
DÁTUM:	02. 02. 2012
ČÍSLO PRÍSLU:	33/12
PRÍLOHY/LISTY:	VYBAVUJE: H. PETROVICA

Krycí list splátky v EUR

Stavba : LVS Košice - Barca, Tešedíková 3, stavebné úpravy vnútorných priestorov/		Miesto: Košice		Rozpočet:	
JKSO:				Spracoval:	
				Dňa: 30.1.2012	
				Zmluva č.: 2021200126	
Odberateľ: LVS Košice - Barca		IČO: 17150922		DIČ: 2021200126	
Dodávateľ: SKAT SK s.r.o. Košice		IČO:		DIČ:	
Projektant:		IČO:		DIČ:	
1 M3 OP		13 261		1 M2 UP	
1 M2 ZP		13 261		1 M	
A ZRN		konštrukcie a práce		materiál	
1 HSV:		2 791,84		spolu ZRN	
2 PSV:		6 270,42		2 791,84	
3 MCE:				1 988,25	
4 iné:					
5 Súčet:		9 062,26		1 988,25	
				11 050,51	
B		IN - Individuálne náklady			
6		Práce nadčas			
7		Murárske výpomoci			
8		Bez pevnej podlahy			
9					
10				Súčet riadkov 6 až 9:	
				Súčet riadkov 6 až 9:	
C		NUS - náklady umiestnenia stavby			
11		Zariadenie staveniska			
12		Prevádzkové vplyvy			
13		Sťažné podmienky			
14					
15				Súčet riadkov 11 až 14:	
D		QN - ostatné náklady			
16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
17		Inžinierska činnosť			
18		Projektové práce			
19					
20				Súčet riadkov 16 až 19:	
E		Celkové náklady			
21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		11 050,51	
22		DPH 20% z:		11 050,51	
23		DPH 0% z:			
24		Súčet riadkov 21 až 23:		13 260,61	
F		Odpôčet - prípočet			

projektant, rozpočtár, cenár

dátum: _____ podpis: _____

pečiatka: _____

dodávateľ, zhotoviteľ

dátum: _____ podpis: _____

pečiatka: _____



SKAT SK s.r.o.
 Slobodný č. 6, 040 11 KOŠICE
 IČO: 44 125 798
 DIČ: DPH: SK2022599656

odberateľ, obstarávateľ

dátum: _____ podpis: _____

pečiatka: _____

odberateľ, obstarávateľ

dátum: _____ podpis: _____

pečiatka: _____

odberateľ - výchovné sanatórium
 040 17 Košice - Barca
 Tešedíková 3

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 30.01.2012

Stavba : LVS Košice - Barca, Tešediková 3, stavebné úpravy vnútorných priestorov

Rekapitulácia vykonaných prác v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súč v tonách	
				Spolu		Spolu	
1 - ZEMNÉ PRÁCE	0,00	0,00	0,00	0,00000		0,000	
2 - ZÁKLADY	91,20	0,00	91,20	4,10014		0,000	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	319,37	0,00	319,37	1,67442		0,000	
6 - ÚPRAVY PLOCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	857,58	0,00	857,58	14,86798		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 523,69	0,00	1 523,69	0,07629		22,283	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	2 791,84	0,00	2 791,84	20,72082		22,283	
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	0,00	0,00	0,00	0,00000		0,000	
721 - Vnútorná kanalizácia	28,30	0,00	28,30	0,00000		0,000	
725 - Zariadenie predmety	1 776,35	244,40	2 020,75	0,06086		0,000	
766 - Konštrukcie stolarske	58,80	269,60	318,40	0,11910		0,000	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	3 336,00	0,00	3 336,00	0,00328		0,000	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	87,00	107,10	194,10	0,17464		0,000	
772 - Podlahy z prírodného kameňa	0,00	0,00	0,00	4,42627		0,000	
776 - Podlahy povlakové	411,73	972,04	1 383,77	0,22327		0,049	
781 - Obklady z obkladčiek a dosiek	572,24	405,11	977,35	0,48075		0,000	
783 - Nátery	0,00	0,00	0,00	0,06479		0,000	
784 - Malby	0,00	0,00	0,00	0,27238		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	6 270,42	1 988,25	8 258,67	5,85632		0,049	
M21 - 155 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	0,00000		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	0,00	0,00	0,00	0,00000		0,000	
Za rozpočet celkom:	9 062,26	1 988,25	11 050,51	26,57715		22,332	

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum 30.01.2012

Stavba : LVS Košice - Barca, Tešedíková 3, stavebné úpravy vnútorných priestorov

Súpis vykonaných prác v EUR

Por.	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmet	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súv i t
číslo	ceníka			výmera						Jednotková	Spolu	Jednotková

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNÉ PRÁCE

1 272 13221-1201

Hĺbenie rýh šírka nad 60 cm v norme 3 tužne
0,9*0,3*6 = 1,620

1,620 m3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00000

1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:

0,00

0,00

0,00

0,00000

2 - ZÁKLADY

2 002 27153-1111

Lôžko z kamienka hrubého drevného 16-63 mm
0,9*0,15*9 = 1,215

1,215 m3

0,00

0,00

0,00

1,78164

2,16489

3 011 27331-3611

Základové dosky z betónu prostého 1r. B 20 (C16/20)

0,800 m3

114,00

91,20

91,20

2,41931

1,93545

2 - ZÁKLADY spolu:

91,20

91,20

91,20

4,10014

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

4 011 31714-2500

Preklady nemosné Porfix 1000x100x250 mm

1,000 kus

8,95

8,95

8,95

0,02281

0,02281

5 011 34227-2620

Príčky PORFIX 500x250x75 hr.75 mm

4,200 m2

15,30

64,26

64,26

0,07419

0,31160

6 011 34227-2630

Príčky PORFIX 500x250x100 hr.100 mm

13,600 m2

18,10

246,16

246,16

0,09853

1,34001

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:

319,37

319,37

319,37

1,67442

6 - ÚPRAVY PLOCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

7 014 61140-3369

Zaplnenie rýh sietm maltou
0,1*60 = 6,000

6,000 m2

9,00

54,00

54,00

0,10704

0,64224

8 011 61242-1615

Omielka vnúť. sietm vápenná hrubá zaitela

24,000 m2

5,95

142,80

142,80

0,04816

1,15584

9 011 61242-1626

Omielka vnúť. sietm vápenná hladká

32,800 m2

7,55

247,64

247,64

0,05415

1,77612

10 011 61242-1637

Omielka vnúť. sietm vápenná šľuková

32,800 m2

9,25

303,40

303,40

0,05538

1,81646

11 011 63131-5511

Mazanina z betónu prostého schodov pod betónovú diazbu

0,540 m3

0,00

0,00

0,00

2,37931

1,28483

Súpis vykonaných prác v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súčet
										Jednotková	Spolu	Jednotková
12	011	63245-0234	Vyrovnávací cement, poter samonivel. 6*0,9*0,1 = 0,540	73,000 m2		0,00	0,00		0,00	0,09450		6,99850
13	011	63245-1055	Poter pieskocement, min. 17 MPa ocel, hladký alebo liaty hr. do 5 cm	11,800 m2		9,30	109,74		109,74	0,10866		1,29399
6. ÚPRAVY PLOCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				857,58			857,58	0,00	857,58			14,86798
9. OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE												
14	013	96203-1133	Buranie priechod z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	63,950 m2		3,17	202,72		202,72	0,00068		0,04349
15	016	96204-8114	Buranie konštrukcií schodiska plochy nad 2m2, z betonu prostého 11*0,03 = 0,330	0,330 m3		154,00	50,82		50,82			2,200
16	013	96508-1713	Buranie dlažieb vykl. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	18,500 m2		1,87	34,60		34,60			0,020
17	013	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídla dverí do 2 m2	2,000 kus		0,37	0,74		0,74	0,00120		0,00480
18	013	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárudní do 2 m2	4,000 m2		7,75	31,00		31,00	0,00050		0,03000
19	013	97403-1143	Vysekanie rýh v tehlom murive hl. do 7 cm š. do 10 cm 60 = 60,000	60,000 m		3,32	199,20		199,20	0,00050		0,013
20	013	97404-2547	Vysekanie rýh v betón. podlahe hl. do 7 cm š. do 30 cm 0,7*0,3*6 = 1,260	6,260 m		10,30	64,48		64,48			0,047
21	013	97801-3191	Očistenie vnútr. omietok stien váp. vapenocem. do 100 %	42,800 m2		2,27	97,16		97,16			0,046
22	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnútr. z obkladaciek plochy nad 2 m2	16,900 m2		2,85	48,17		48,17			0,068
23	013	97908-1111	Odvoz suš. a vyburaných hmôt na sklادku do 1 km	21,557 t		9,85	212,34		212,34			
24	013	97908-1121	Odvoz suš. a vyburaných hmôt na sklادku každý ďalší 1 km	215,570 t		0,32	68,98		68,98			
25	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a zneš. stavieb suš. na vymedzených sklادkoch "O"-ostlatný odpad	21,557 t		16,60	357,85		357,85			
26	011	99901-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m 9. OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu	25,102 t		6,20	155,63		155,63			
				1 523,69			1 523,69	0,00	1 523,69			0,07829

Súpis vykonaných prác v EUR

Príloha č. 1 - Súhrnný výkaz výkony a materiálu												
Por. číslo	Kód ceník	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výme	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súč v jednotkovej
PRÁCE A DODÁVKY PSV												
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti												
27	711	71111-3-15	Izolácia spracovateľou kúta materiálom V COMBIFLEX-C2	8,000	m ²	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00400	0,03200	0,03200
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				0,00			0,00	0,00	0,00	0,00400	0,03200	
721 - Vnútorná kanalizácia												
28	721	72121-1401	Podlahové vpusť	1,000	kus	28,30	28,30	0,00	28,30			0,00000
721 - Vnútorná kanalizácia spolu:				28,30			28,30	0,00	28,30			
725 - Zariadenovacie predmety												
29	721	72511-2300	Zachodová misa z dlhuváhu kompletná, sťahový ventil	2,000	súbor	136,50	273,00		273,00	0,02902	0,05804	
30	721	72511-2312	Závesný systém Geberit	2,000	súbor	353,20	706,40		706,40	0,00009	0,00018	
31	721	72521-1601	Umyvadlo keram. 500 mm	1,000	súbor	42,00	42,00		42,00	0,00107	0,00107	
32	721	72531-3141	Zariadenovacie predmety, iný materiál, spojky	1,000	súbor	218,65	218,65		218,65	0,00012	0,00012	
33	721	72532-1200	Batéria umývadlove nástenné G 1/2 x 150 štandardná kvalita	1,000	súbor	48,30	48,30		48,30	0,00112	0,00112	
34	MAT	551 D00632	Fontánka plíná	2,000	kus	122,20		244,40	244,40			
35	721	72535-0130	Ventili potrubný	1,000	kus	42,80	42,80		42,80	0,00033	0,00033	
36	721	72539-9905	Zariadenovacie predmety HZS T5	42,000	hod	10,60	445,20		445,20			
725 - Zariadenovacie predmety spolu:				2 020,75			1 776,35	244,40	2 020,75			0,06086
766 - Konštrukcie stolařské												
37	766	76666-1412	Montáž dverí kom. otv. protiľož. do zár. 1-kr. do 0,5m	1,000	kus	0,00	0,00		0,00			
38	MAT	549 863200	Zámok vŕšiaci	7,000	kus	0,00		0,00	0,00			
39	MAT	549 800012	Kovanie	8,000	sada	0,00		0,00	0,00	0,00210	0,01680	
40	MAT	553 455080	Dvere požiarne 90x197	1,000	kus	0,00		0,00	0,00	0,00900	0,00900	
41	MAT	611 601320	Dvere vnútorné hladké plné 60x197	1,000	kus	0,00		0,00	0,00	0,01380	0,01380	
42	MAT	921 AN37456	Zámok univerzálny + kľúče	11,000	kus	0,00		0,00	0,00			
43	766	76666-1111	Montáž zárubní rámových pre dvere jednokríd. rozmeru 800 mm	1,000	kus	28,00	28,00		28,00			
44	MAT	286 3U0864	Ventili sťahový	1,000	kus	86,00		86,00	86,00			
45	MAT	286 3U0871	Ventili zmiešavací	1,000	kus	110,00		110,00	110,00			
46	MAT	551 H16101	Hlavica sprchová	1,000	kus	52,80		52,80	52,80			

Súpis vykonaných prác v EUR

Por. číslo	Kód cenika	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Meria jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách			Súf v t
										jednotková	Spolu	jednotková	
47	MAT	553 300010	Zárubňa oceňová CGH 60x197x6cm P mačaná	1,000	kus	10,80							
48	766	76668-1113	Montáž zárubní rámových pre dvere jednokridl. rozmeru 800 mm	2,000	kus	15,40	30,80	10,80	10,80	0,00350	0,00650		
766 - Konštrukcie stoliarske spolu:				318,40			58,80	259,60	318,40			0,11910	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné													
49	767	76763-1125	Demontáž, výmena a montáž okien plastových nerozbitné sklo, uz. kovanie	8,000	kus	354,00	2 832,00		2 832,00	0,00041		0,00328	
50	767	76799-9905	Konštrukcie doplnkové kovové stavebné, montáž mrieží, zar. predmetov	40,000	hod	12,80	504,00		504,00				
51	767	76799-9906	Konštrukcie doplnkové kovové stavebné, demontáž mrieží a pod.	20,000	hod	0,00	0,00		0,00				
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				3 336,00			3 336,00	0,00	3 336,00			0,00328	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických													
52	771	77157-5107	Montáž podláh z dlaždíc keram. reť. hlad. do tmelu	7,500	m2	11,60	87,00		87,00	0,00491		0,00683	
53	MAT	597 631600	Dlaž. keramické	7,875	m2	13,60		107,10	107,10	0,01750		0,13781	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				194,10			87,00	107,10	194,10			0,17464	
772 - Podlahy z prírodného kameňa													
54	782	77250-1140	Kladenie dlažby z betónu	17,000	m2	0,00	0,00		0,00	0,13326		2,26542	
55	MAT	592 453160	Dlažba betónová	17,850	m2	0,00		0,00	0,00	0,12100		2,15985	
772 - Podlahy z prírodného kameňa spolu:				0,00			0,00	0,00	0,00			4,42527	
776 - Podlahy povlakové													
56	775	77641-1000	Lepenie podlahových soklikov alebo listů gumených	120,000	m	0,59	70,80		70,80	0,00002		0,00240	
57	775	77651-1820	Odstáranie povlakových podláh lepených s podložkou	48,500	m2	2,18	105,73		105,73	0,00036		0,02646	0,001
58	775	77652-1100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	73,500	m2	3,20	235,20		235,20				
59	MAT	284 102450	Podlahovina			11,50		972,04	972,04	0,00020		0,19441	
776 - Podlahy povlakové spolu:				1 383,77			411,73	972,04	1 383,77			0,22327	
781 - Oklady z obkladačiek a dosiek													
60	771	78141-5015	Montáž okladov vnútr. obkladačiek do tmelu	36,200	m2	14,80	565,36		565,36	0,00234		0,08939	

Súpis vykonaných prác v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Súčet v t
61	MAT	597	Obkladacia keramická	40,110 m2		10,10		405,11	405,11	0,00950	0,38105
			38,2*1,05 = 40,110				6,88		6,88	0,00027	0,01031
62	771	78141-9704	Prípl. za škárovanie	38,200 m2		0,18					
			781 - Obklady z obkladáčiek a dosiek spolu:	977,35			572,24	405,11	977,35		0,48075
783 - Nátery											
63	783	78315-2412	Nátery záružní dvojnas.+základ	9,600 m2		0,00	0,00		0,00	0,00064	0,00614
64	783	78322-2100	Nátery kov. stáv. doplnok. konštr. syntet. dvojnasobné	182,280 m2		0,00	0,00		0,00	0,00016	0,02916
65	783	78332-4340	Nátery syntet. liat. radiátorov dvojnasobné+2x email	15,600 m2		0,00	0,00		0,00	0,00056	0,00674
66	783	78362-5300	Nátery stol. výroby syntet. dvojnas.+2x email+2x piné tmeľenie	9,600 m2		0,00	0,00		0,00	0,00044	0,00422
67	783	78389-6130	6*1,6 = 9,600 Nátery fasád stien	28,000 m2		0,00	0,00		0,00	0,00059	0,01652
			783 - Nátery spolu:	0,00			0,00	0,00	0,00		0,06479
784 - Malby											
68	784	78440-2801	Odstiranie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabanim	306,770 m2		0,00	0,00		0,00		
69	784	78445-2361	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. jednon. b. strop miest. do 3,8m	396,770 m2		0,00	0,00		0,00	0,00010	0,03868
70	784	78448-1010	Stierka na stenách a stropoch v miestnosti v do 3,8m	140,000 m2		0,00	0,00		0,00	0,00162	0,22680
71	784	78449-8911	Ostatné práce pri opr. výhľad. mal. masou hrás. do 3,8m	230,000 m2		0,00	0,00		0,00	0,00003	0,00660
			784 - Malby spolu:	0,00			0,00	0,00	0,00		0,27238
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:											
				8 258,670			6 270,42	1 988,25	8 258,67		5,85632
PRÁCE A DODÁVKY M											
M21 - 155 Elektromontáže											
72	921	21	M21 - 155 Elektromontáže	1,000 EUR		0,00	0,00		0,00		
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	0,00			0,00	0,00	0,00		0,00000
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	0,00			0,00	0,00	0,00		0,00000
Za rozpočet celkom											
				11 050,51			9 062,26	1 988,25	11 050,51		26,57715